

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG822761
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-02-20T22:35:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117
 CELAYA GUANAJUATO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	
CEL1150	A C	98271	68588	55 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	13	88	518	113 V	935	028	P	228220024001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	13	517.11	127183	27.16+22		293.81	3,819.53
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 3,819.53, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 611.12														
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	220	369.47	127183	24.41+22		217.85	47,927.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 47,927.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,668.32														
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	50	558.13	127183	27.83+22		314.20	15,710.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,710.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,513.60														
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	50	279.34	127183	22.13+22		169.68	8,484.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,484.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,357.44														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													333	75,940.53
362085													17.654 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	12,150.48
													TOTAL VENTA:	88,091.01

(OCHENTA Y OCHO MIL NOVENTA Y UN PESOS 01/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-MAR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG822761
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-02-20T22:35:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117

CELAYA GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1150 A C	98271	68588	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228220024001

FOLIO FISCAL: 79910DE7-7277-402E-8891-4E5A882CABF3

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

VUlvfXF6eu6+Nh+ghBl0XtQiphX6y5flRezGHnGEhEX9JuhdGqoYlYdXWuWM8hLnBuWKCikP3nJuADn7HtF2Sdd+8ES8W7v+7QfatCJkhiUdXygIwwx7wTf1CWCz86dUH5DEK
+ulyudZwcz021Hy7gGYgGZatLlRcW45bBV1MV3t0zB++WIoBPpppdSd4VXVb1GY2DDEPL86ye9ZwpI5/AB127TMOghXdRPU+3dI7Zr1YbgDIAIdyZ3UF5SkCP
+tbdZSJG8yazuw/k08UECptVwKBVCrv8X60TWUmsQjeA3gsw9vvV2S3f+g/DH/LFxSuA6zULfsERA/QMx9PFiz4g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ODmXtLGhfWwf0jgOqNWvQ8Xp6jYJeJhTiTc6JK2u6USJ07aUJTmmifzewIFa3x2SrEJHfCD+KA+HLsqj9jUoVFOBCldhMXas6rAp0j3TU2BC78BpGKt1qvrHbpOPhAuKV0LZS7fTM+aBl09QuRQBppx|

+iDsb6S2FoL+BPJgQwA8RVRXqk9T3Xa0h6FQZY89ACg99Rci2Px1PNI7jy

+WzaoCngH4myWlJ9+oyR/qu4o4QbqA3UrTQwxZAC8fym60j5rilQwSKG12mGDLbROk6ZGPusp9QODEE0FfmYcN3CGOpaEKbptQIf2W+V4CoW2Cn8quSw4J8v7wDRyDQUgaw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|79910DE7-7277-402E-8891-4E5A882CABF3|2022-02-20T22:36:14|EEL961104G96|VUlvfXF6eu6+Nh
+ghBl0XtQiphX6y5flRezGHnGEhEX9JuhdGqoYlYdXWuWM8hLnBuWKCikP3nJuADn7HtF2Sdd+8ES8W7v+7QfatCJkhiUdXygIwwx7wTf1CWCz86dUH5DEK
+ulyudZwcz021Hy7gGYgGZatLlRcW45bBV1MV3t0zB++WIoBPpppdSd4VXVb1GY2DDEPL86ye9ZwpI5/AB127TMOghXdRPU+3dI7Zr1YbgDIAIdyZ3UF5SkCP
+tbdZSJG8yazuw/k08UECptVwKBVCrv8X60TWUmsQjeA3gsw9vvV2S3f+g/DH/LFxSuA6zULfsERA/QMx9PFiz4g==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-20T22:36:14

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 134619

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

